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Alisher Navoiy nomidagi Toshkent davlat o‘zbek tili va adabiyoti universitetida 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Alisher Navoiy nomidagi Toshkent davlat o‘zbek tili 

va  adabiyoti universitetini tashkil etish to‘g‘risida”gi 2016-yil 13-maydagi PF-4797-son 

Farmonida “Umumta’lim maktablari, akademik litsey, oliy ta’lim muassasalarida o‘zbek tili va 

adabiyoti fanini o‘qitishning yangi va samarali metodlari bo‘yicha ilmiy izlanishlar olib borish, 

ilg‘or pedagogik texnologiyalarni keng joriy etish”, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 

“2017–2021-yillarda O‘zbekiston Respublikasining rivojlantirishning beshta ustuvor yo‘nalishlari 

bo‘yicha Harakatlar strategiyasi” to‘g‘risidagi Farmonida “Umumiy o‘rta ta’lim sifatini tubdan 

oshirish”, “ilmiy-tadqiqot va innovatsion faoliyatni rag‘batlantirish, ilmiy va innovatsiya 

yutuqlarini amaliyotga joriy etishning samarali mexanizmlarini yaratish” vazifalarini amalga 

oshirish maqsadida O`zbek tili va adabiyoti fakulteti mas’ulligi hamda O‘zbek tili va adabiyotini 

o‘qitish metodikasi kafedrasi 2019-yilning 24-mayida “Global ta’lim va milliy metodika 

taraqqiyoti ” mavzusida Respublika ilmiy-nazariy konferensiyasini o‘tkazishni rejalashtirgan. 

Konferensiya quyidagi sho‘balar bo‘yicha ish olib boradi. 

1-sho‘ba:  Milliy metodika va global ta’lim. 

2-sho‘ba:   Mumtoz adabiyot o‘qitish muammolari. 

3-sho‘ba:  Zamonaviy adabiyot ta’limi masalalari. 

4-sho‘ba:  O‘zbek tili va adabiyotini o‘qitishda innovatsion yondashuv va zamonaviy 

pedagogik texnologiyalar. 

 

Konferensiya materiallarini nashr ettirish ko‘zda tutilmoqda.  

Maqolalar 3 sahifadan kam bo‘lmagan hajmda, 1,5 intervalda, o‘ng tomondan 3 sm, chap 

tomondan 1 sm, yuqori va pastdan 2 sm hoshiya qoldirib, Times New Roman 14 kegl shriftda 

qog‘ozga tushirilgan ko‘rinishda va diskda (elektron variantda) topshiriladi. Muallif familiyasi, 

ismi, lavozimi, maqola mavzusi, matn so‘nggida foydalanilgan adabiyotlar keltiriladi.  

To‘plam mualliflar mablag‘i hisobidan chop etiladi (sahifasi 12 ming so‘m). 

Tashkiliy qo‘mita kelgan materiallarni saralash va tanlash huquqiga ega. Maqolalar 2019-

yilning 30-aprelgacha qabul qilinadi.  

Tashkiliy qo‘mita manzili: 100070, Toshkent shahri, Yakkasaroy tumani, O‘qituvchi 

ko‘chasi 103-uy Alisher Navoiy nomidagi Toshkent davlat O‘zbek tili va adabiyoti universiteti 

O‘zbek tili va adabiyoti fakulteti  O‘zbek tili va adabiyotini o‘qitish metodikasi kafedrasi. 
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